Zalgeznik nr 2
do Zarzqdzenia nr 14/2024
Dyrektora Zespolu z dn. 16.04.2024 r.

Zalgeznik nr 3

do Polityki ochrony dzieci przed krzywdzeniem

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 w Nowym Dworze Mazowieckim
(wersja skrocona)

Osoby odpowiedzialne za przyjmowanie zgloszen o zdarzeniach

zagrazajacych maloletniemu i udzielenie mu wsparcia

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 w Nowym Dworze Mazowieckim

Wicedyrektor szkoly p. Barbara Siwek - koordynator ds. Standardéw Ochrony Maloletnich, bud.
312, I pietro, gabinet nr 19a

telefon:
e-mail:
osobiscie:

(22) 713-03-28 wew. 33
siwek.barbara@zs4.nowydwormaz.pl
poniedziatek: 7.30-9.30

wtorek: 9.30-15.00

czwartek: 7.30-15.00

piatek: 7.30-14.00

Pedagog szkolny - p. Agnieszka Arent - bud. 312, II pi¢tro, gabinet nr 27

telefon:
e-mail:
osobiscie:

(22) 713-03-28 wew. 24
arent.agnieszka@zs4.nowydwormaz.pl
poniedziatek: 8.00-9.00

sroda: 8.30-13.00

czwartek: 7.45-13.00

piatek: 9.30-12.00

Pedagog szkolny - p. Wanda Horodecka, bud. 227, parter, gabinet nr 11

telefon:
e-mail:
osobiscie:

(22) 713-44-65
horodecka.wanda@zs4.nowydwormaz.pl
poniedziatek: 9.00-12.00

wtorek: 8.30-12.00

$roda: 9.00-14.00

czwartek: 8.30-11.30

Pedagog specjalny - p. Agata Bziuk-Zeleznicka, bud. 312, II pigtro, gabinet nr 26

telefon:
e-mail:
osobiscie:

(22) 713-03-28 wew. 26
bziuk-zeleznicka.agata@zs4.nowydwormaz.pl
sroda: 7.30-15.00

Psycholog w PP - p. Marta Kaczmarek-Antos, bud. 109, gabinet wicedyrektora

telefon:
e-mail:
osobiscie:

(22) 713-02-60

kaczmarek-antos. marta@zs4.nowydwormaz.pl
poniedziatek-§roda: 10.30-17.00
czwartek-piatek:10.30-16.45

Psycholog w SP - p. Marta Stepinska, bud. 312, I1I pigtro, gabinet nr 37a

telefon:
e-mail:
osobiscie:

(22) 713-03-28 wew. 31
stepinska.marta@zs4.nowydwormaz.pl
poniedziatek: 7.45-14.50

wtorek: 7.45-14.05

roda: 8.00-13.50

czwartek: 8.50-14.05

piatek: 7.55-14.05




